D.V.C.M.

[Devotissimo Vostra Cesarea Maesta].

Devo[tissi]mo Ser[vo].

Tiflis 29 Novembre 1722.

Vartanch Re di Giorgia.

Turcica.

190.

154.

I Wien, Osterreichisches Staatsarchiv... "Turcica", 1722, Juli-Dezemer, t.90, f. 154.

Nos Fr[at]er] Ivannes Antonius a Florentia Definitor,
 Procurator, et Commissarius Generalis

Ordinis Min[oris] S[an]cti/ Francisci Capuccinorum Lig.
 Adm Vendo in Christo P[at]ri Mauro a Verona ejusdem
 Ordinis, et Provinciae Venetiarum Concionatori Salutem
 in Domino

Quum S. Propagandae Fidei Congregatio de Pristuae Zele, pruden-
 tia, morumque probitate, necnon Sana doctrina, etiam praeiro exa-
 mene confisa, te in Georgia Asiatica, et in locis adiacentibus Missio-
 narium Apostolicum declaraverit, sub omnemoda tamen obedientia, ac
 directione R[everendo] P[at]re] pro tempore Praefecti Seu Vice-Prae-
 fecti, cui omnino tamquam vero, ac Legitimo superiori tuo parere de-
 beas juxta praescriptum Decreti ejusdem S. Congregationis: Id cir-
 cotenote praesentium, et ad Salutaris obedientiae meritum praefata lo-
 ca verlus iter arripies, Animarum Saluti in Missione, quae tibi ab ipso
 R[everendo] P[at]re] Praefecto assignabitur, pro tui Apostolici Mineris
 dignitate operam Strenuam navaturus. Induct te Dominus virtute ex al-
 to, ut ad majorem S[an]ctissimi Nominis Sui Gloriam, Catholicaeque
 Religionis augmentum uberiores Animarum fructus reporbes. Angelus
 eius tecum comitetur. Et memorbis Nostri in Orationibus tuis, ac lacri-
 ficus. Vale. Dat. in Conventu Nostro Romae die X. Mens. Feb[ruarium]
 1776.

F[ra] Ivannes Antonius qui supro...

I Osterreichisches Staatsarchiv, Wien. 60, Russland II, Berichte,
 1783, Karton 38.

SACRA APOSTOLICA CAESAREA MAGESTAS^I

Vestrae sacrae Caesarea Magestati, ab omnibus Christi fidelibus, non solum quotidianae orationes ad DEUM jure ...entur; Et maxime nos, qui vocante Deo spirituali caetui nomen dedimus, stantes in loco Sancto ad altare Domini pro incolumitate et diuturnitate Vestrae Caesarea Magestatis, manus et Corda ad Coelum levamus; Aque etiam Vestrae Caesarea Magestati ab Omnibus debetur fidelitas. Accidit, quod Pater Maurus de Verona Provinciae Capucinorum Alumnus, et in Georgia missionarius, cum varj's expeditionibus a Serenissimo Heraclio Principe Georgiae ad partes Europeus missus prout credentiales testantur: per Asiam emensis magnis itineribus in Polonia oppido Berdiczow, gravi infirmitate Correptus ac postea ipsa etiam morte subsecuta ad terminum viae suae non pervenit; Cum itaque haemnes expeditiones, etiam ad vestram Caesaream Magestatem directae, ad manus meas perverissent, Maxime curae meae fuit eusdem Viennam Vestrae Caesarea Magestati fideliter mittere, prout acty perexpraesos Patres Volfcangum et Hilarium ordines Capucinorum Provinciae Poloniae Sacerdotes, mitto ac imano.